

О внесении изменений в приказ Управления социальной политики по городу Красноуфимску и Красноуфимскому району от 23.03.2018 № 32 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области - Управления социальной политики по городу Красноуфимску и Красноуфимскому району на 2018-2019 годы»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018–2020 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления социальной политики по городу Красноуфимску и Красноуфимскому району (далее – Управление) от 23.03.2018 № 32 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области - Управления социальной политики по городу Красноуфимску и Красноуфимскому району на 2018-2019 годы» (далее – приказ Управления от 23.03.2018г. №32) следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 слова «2018–2019 годы» заменить словами «2018–2020 годы».

2. Внести в План по противодействию коррупции Управления социальной политики по городу Красноуфимску и Красноуфимскому району на 2018-2019 годы, утверждённый приказом Управления от 23.03.2018г. №32, следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 53 слова «2018–2019 годы» заменить словами «2018–2020 годы»;

2) таблицу дополнить Разделом «Выполнение Национального плана противодействия коррупции на 2018–2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018–2020 годы» (прилагается).

3. Внести в Перечень целевых показателей реализации Плана работы по противодействию коррупции Управления социальной политики по городу Красноуфимску и Красноуфимскому району, утверждённый приказом Управления от 23.03.2018г. №32, следующие изменения:

1. В наименовании слова «Плана работы» заменить словами «Плана мероприятий»;

2. В грифе утверждения слова «2018–2019 годы» заменить словами «2018–2020 годы»;

Начальник Управления

Т. А. Чухарева